РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 13 »  03  2012 г                                                                        № 7
                                             с.Сузоп

О создании и деятельности

добровольной пожарной дружины на

территории муниципального образования

Сузопский сельсовет

Солтонского района

Алтайского края

    В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 мая  2011 г. № 100

ФЗ «О добровольной пожарной охране» и концепцией развития добровольной пожарной охраны на территории Алтайского края в период 2011-2012 г.,

                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать на территории муниципального образования Сузопский сельсовет

Солтонского района Алтайского края добровольную пожарную дружину

в составе 15 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                               С.А.Прозоров